- XVI. Erectio Studii generalis in civitate Firmana, provinciae Marchiae Status Ecclesiastici, cum privilegiis, gratis et indultis Studii Bononiensis, 157.
- XVII. Publicatio processuum contra offendentes venientes et recedentes ab Urbe, 158.
- XVIII. Confirmatio electionis Alberti regis Romanorum in imperatorem electi, 159.
- XIX. Declaratio quod Hungariae regnum ad Mariam Siciliae reginam et Carolum eius nepotem, non autem ad Venceslaum Bohemiae regis natum pertineat, 162.
- XX. Institutio Studii generalis in Alma Urbe, cum privilegiis pro doctoribus et scholaribus, 166.
- XXI. Erectio Studii generalis in civitate Avinionis, 168.
- XXII. Philippus Galliae rex, enarratis quae ab eo gesta sunt, fidelium coetu sacrisque segregatus declaratur, 170.

BENEDICTUS XI.

- I. Encyclicae Benedicti literae de sua in Pontificem electione, 175.
- II. Nova confirmatio Ordinis fratrum Servorum B. Mariae Virginis sub regula S. Augustini, 176.
- III. Receptio congregationis monachorum Coelestinorum Ordinis S. Benedicti, sub Sedis Apostolicae protectione, cum nonnullarum gratiarum enlargemente, 177.

CLEMENS V.

- I. Saecularizatio Ecclesiae Burdegalensis Ordinis Sancti Augustini, 180.
- II. Confirmata Bonifacii VIII constitutione, qua Hungariae regnum Mariae, Siciliae reginae, eiusque nepoti Carolo adjudicatur, Othoni Bavariae duci, a nonnullis in regem electo, dies indicitur, ut coram Apostolica Sede sistat, 182.

- III. Excommunicatio Andronici Graecorum imperatoris, eiusque complicum et adhaerentium, 185.
- IV. Universis christifidelibus, pro reparatione Lateranensis basilicae igne consumptae laborantibus, conceditur indulgentia decem annorum, totidemque quadragenarum, 186.
- V. Indictio XV sacri et oecumenici concilii, Viennensis primi, ad kalendas octobris 1309, 187.
- VI. Erectio Studii generalis in civitate Perusii, provinciae Hetruriae, 192.
- VII. Confirmatio electionis Henrici in regem Romanorum, 193.
- VIII. Excommunicatio contra cudentes et deferentes falsas monetas in regno Franciae, 195.
- IX. De reditu civitatis Ferrariae sub antiqua Sedis Apostolicae obedientia et iurisdictione, eiusque privilegiorum confirmatione, 196.
- X. Damnatio sectae sub nomine Libertatis spiritus in Spoletana aliisque diversis Italiae provinciis exortae, 209.
- XI. Destinatio legatorum pro Henrici VII imperatoris coronatione, eiusque coronationis ritus et forma praescribuntur, 214.
- XII. Monumentum praestiti ab Henrico VII in imperatorem electo iuramenti fidelitatis et confirmatarum Sedi Apostolicae imperialium donationum, 221.
- XIII. Mandatum de reducendo numero scriptorum sacrae Poenitentiariae ad duodenarium, 225.
- XIV. Damnatio militum Templariorum, cum bonorum totius Ord. applicatione Ordini militum Hierosolymitanorum, 226.
- XV. Canonizatio Sancti Petri de Murrone Summi Pontificis Romani, Coelestini quinti nuncupati, eiusque relatio in catalogum Ss. confessorum, cum festivitatis institutione pro die 19 mensis maii, 229.

IOANNES XXI dictus XXII.

- I. Quod, vacante Romano imperio, nullus assumat nomen vicarii eiusdem, cum id tantummodo ad Romanum pertineat Pontificem, 234.
- II. Canonizatio B. Ludovici, Caroli regis Siciliae filii, et episcopi Tholosani, eiusque adscriptio in numerum sanctorum confessorum, cum festivitatis institutione pro die 19 augusti quotannis celebrandae, 236.
- III. Indictio induciarum inter Angliae et Scotiae reges, sub eadem poena excommunicat. contra violantes, 241.
- IV. Erectio episcopatus Castren., eiusque disunctio ab Ecclesia Albien., 242.
- V. Erectio Ecclesiae de Sancto Floro cum disiunctione illius ab episcopatu Claromontensi, 244.
- VI. Divisio episcopatus Tholosan. in quatuor alias Ecclesias suffraganeas, scilicet Montisalban., S. Papuli, Lumbriacen. et Riven., eiusque erectio in metropolitanam Ecclesiam, 245.
- VII. Divisio episcopatus Pictavien., ac Maleacen. et Linconiensis Ecclesiarum Ordinis Sancti Benedicti in cathedrales Ecclesias erectio, 247.
- VIII. Dismembratio Ecclesiae Agenen. et erectio villae de Condomio eiusdem dioecesis in episcopatum Condomiensem, 249.
- IX. Erectio episcopatus Vabrensis, 249.
- X. Contra haereticos, vel de haeresi suspectos et iudaeos ad fidem catholicam conversos, ab eaque apostatantes, quamvis ad Ecclesiam confugiant, esse procedendum, 250.
- XI. Dismembratio episcopatus Narbonen., et erectio cathedralis Ecclesiae in villa de Limoso eiusdem dioecesis cum iurisdictione et iuribus ordinariis, 251.
- XII. Ordinationes et statuta pro bono regimine fratrum Ordinis Grandimonten., eiusque prioratuum aliorumque locorum ad eundem Ordinem pertinent. definitio, 252.
- XIII. Damnatio sectae Bizochorum, Beguinorum, Fraticellorum, pseudo-fratrum S. Francisci de Assisio, 261.
- XIV. Erectio Ecclesiarum Electen. et Sancti Pontii Thermolarum, ac suppressio episcopatus Limosen., 268.
- XV. Quod hospitali et Religioni militum S. Ioannis Hierosolymitani, habenti annalia beneficiorum vacantium accrescant fructus, quos illa obtinentes et non residentes percipere possent, 270.
- XVI. Divisio provinciae Tarraconensis in duas, et erectio Ecclesiae CaesarAugustan. in metropolitanam, 271.
- XVII. De lectorum ad Studium Perusinum admissione et scholarium promotione ad doctoratum, 272.
- XVIII. Ordinatio Studii in Urbe, eiusque privilegiorum confirmatio, 275.
- XIX. Tutellensis Ecclesiae divisio a Lemovicensi, et novi episcopatus erectio, cum dioecesis, capituli et mensae assignatione, 277.
- XX. Institutio Militiae Iesu Christi in regnis Portugalliae et Algarbiorum sub regulari observantia Ordinis Militiae de Calatrava, eiusdemque Ordinis assignatio primae domus facta per regem in Castro de Marino Silvensis dioecesis, 277.
- XXI. Excommunicatio contra extrahentes et introducetes victualia, merces et alia in ducatu Ferrariae, absque Sedis Apostolicae officialium licentia et signo, 284.
- XXII. Constitutio poenarum contra offendentes vel aliis quibusvis modis perturbantes rectorem Beneventanum, eiusque officiales et ministros, 285.
- XXIII. Reservatio Ecclesiarum aliorumque beneficiorum, in dominio Romanae Ecclesiae consistentium, ad quae quis consuevit per electionem assumi, 287.
- XXIV. Mandatum archiepiscopis et episcopis Angliae, ut eos publice denuncient excommunicatos, qui contra Sedis Apostolicae prohibitionem Hiberniam armis impetere, caedibusque et rapinis miscere ausi fuerant, 287.

- XXV. Promulgatio sententiarum contra retinentes et inhabitantes domos et palatia Ecclesiarum, S. R. E. cardinalibus in titulum seu commendam concessarum, 289.
- XXVI. Canonizatio B. Thomae episcopi Herfordiensis in Anglia, eiusque relatio in numerum Ss. confessorum, cum festivitatis institutione pro die 2 mensis octobris, 291.
- XXVII. Quod iudaei ad fidem catholicam conversi, iis bonis gaudeant quae conversionis tempore possidebant, 294.
- XXVIII. Erectio cathedrarum medicinae et artium in Perusino Studio, data insuper facultate episcopo licentiandi et laureandi in utraque facultate idoneos, pro quorum examine nonnullae sanciuntur leges, 294.
- XXIX. Revocatio concessionum, donationum, locationum, alienationum aliorumque omnium per rectores et officiales S. R. E. in patrimonio Beati Petri in Tuscia, comitatu Sabinae et terris Arnulphorum, quibusvis personis factarum, 297.
- XXX. Sequitur episcopo Urbevetano ut de his inquirat, terras huiusmodi recuperet, detentores censuris compescendo, 298.
- XXXI. Inquisitoribus haereticae pravitatis prohibetur, quominus Bononiae arma deferendi ulli licentiam tribuant, eamque aliis in locis solis dent familiaribus, 298.
- XXXII. Contra facientes cavalcatas et incursiones in provincia Marchiae Status Ecclesiastici, 299.
- XXXIII. Ecclesia monasterii Cassinen. erigitur in eathedralem, monasteriumque in episcopatum cum omnimoda iurisdictione, privilegiis et iuribus pro novo episcopo et capitulo, quibus antea abbas et monaci fruebantur, 300.
- XXXIV. Canonizatio B. Thomae de Aquino, Ordinis fratrum Praedicatorum Sancti Dominici, eiusque relatio in numerum sanctorum confessorum, cum institutione festivitatis pro die 7 martii, 302.
- XXXV. Iurisdictionis pars quaedam, nonnullique redditus, spectantes ad Ecclesiam Avenionen. in castris Pontis Sorgiae et de Interaquis, ab ea separati, Romanae Ecclesiae et comitatu Venaisino uniuntur, 308.
- XXXVI. Approbatio congregationis monachorum B. Mariae Montis Oliveti Ordinis S. Benedicti, 310.
- XXXVII. Quod regulares cuiuscumque Ordinis ad partes infidelium se conferre, ibique verbum Dei praedicare, absque superiorum suorum licentia speciali, minime possint, 310.
- XXXVIII. Revocatio concessionum de percipiendis fructibus in absentia in Ecclesiis quibuscumque Urbis, cardinalibus dumtaxat exceptis, 311.
- XXXIX. Erectio episcopatus Cortonen. in Ecclesia Sancti Vincentii eiusdem civitatis cum exemptione a iurisdictione Ecclesiae Aretinae, 312.
- XL. Contra ineuntes foedera cum haereticis aut alio quovis modo eis faventes, 315.
- XLI. Contra immolantes daemonibus, aut responsa et auxilia ab eis postulantes, sive tenentes libros de eiusmodi erroribus tractantes, 315.
- XLII. Ordinationes observandae ab auditoribus causarum Curiae Romanae, eorumque notariis, 317.
- XLIII. Declarat, indultum quibuslibet universitatibus et personis concessum, ne extra certos limites vocari in iudicium possint, ad causas et negotia, quae apud Sedem eandem agitantur, non extendi, 323.
- XLIV. Confirmatio erectionis Universitatis studiorum in civitate Cadurcensi, 324.

BENEDICTUS XII.

- I. Benedictus praelatos Ecclesiarum certiores facit de sui electione in Pontificem, 324.
- II. De apostatis, seu alias quomodolibet habitum religionis dimittentibus, ac extra suorum Ordinum claustra eva-

- gantibus, deque eorumdem animadversione, ac praelatorum facultate absolvendi resipiscentes ab excommunicatione, et super irregularitate dispensandi ratione apostasiae, 326.
- III. Quod fratres Mendicantes ad Ordines monachorum Nigrorum et Cisterciensium transire non possint, absque licentia Romani Pontificis, 328.
 - IV. Reformatio Ordinis Cisterciensis monachorum S. Benedicti, 329.
 - V. Definitio quorundam articulorum circa Beatorum visionem, animarumque beatitudinem et damnationem, 345.
 - VI. Ordinationes et reformationes pro bono regimine monachorum Nigrorum Ordinis S. Benedicti, 347.
 - VII. Contra Fraticellos eorumque sequaces et fautores per Sedem Apostolicam damnatos, 387.
 - VIII. Quod rectores terrarum Romanae Ecclesiae consanguineos vel affines suos ad aliquod officium exercendum in eisdem terris minime admittant, 388.
 - IX. Quod rectores et thesaurarii terrarum Romanae Ecclesiae stipendia, quae dantur pro militia, familiaribus suis assignare non possint, 389.
 - X. Quod beneficia vacatura per adeptionem aliorum apostolica auctoritate collat. reservata censeantur, etiamsi, ante assecutionem dictorum beneficiorum, ex causa permutationis vel simplicis resignationis vacaverint, 389.
 - XI. Ordinationes et statuta pro bono regimine Ordinis fratrum Minorum S. Francisci de Assisio, 391.
 - XII. Statuta et ordinationes pro bono regimine Poenitentiariae Apostolicae eiusque officialium ac forma iuramenti praestandi ab eisdem, 415.
 - XIII. Constitutio totius Ordinis canonico-regularium Ordinis Sancti Augustini, 424.
 - XIV. Institutio Studii generalis in civitate Veronensi, 459.
 - XV. De Studio generali in civitate Gratiana-
- nopolitana erecto, nonnullisque eiusdem legibus, 460.
- XVI. Revocatio vectigalium et pedagiorum a populo Romano, absque Sedis Apostolicae licentia, impositorum, 461.
 - XVII. Contra eos, qui loco sui alios supponunt examini pro consequendis beneficiis ecclesiasticis, vel se pro aliis dicto examini supponunt, 462.
 - XVIII. Declaratio super certis capitulis contentis in constitutione edita super statu Ordinis monachorum Nigrorum, 462.

CLEMENS VI.

- I. Insignium sacerdotiorum atque ecclesiasticarum dignitatum provisio in Siciliae regno Sedi Apostolicae reservatur ad tempus, 467.
- II. Declaratio quod, rege Siciliae minore, regni procuratio spectat ad Sedem Apostolicam, 468.
- III. Facultas abbati congregationis monachorum B. Mariae Montis Oliveti, Ordinis S. Benedicti, retinendi et acquirendi nova loca et monasteria, ibique ecclesiastica sacramenta ministrandi, 471.
- IV. Pragensis Ecclesiae erectio in archiepiscopatum, 473.
- V. Ludovicus de Hispania Fortunatarum Insul. rex constituitur, 474.
- VI. Confirmatio diplomatis a Ioanna regina in favorem Sanciae matris concessi, 478.
- VII. Reformatio Ordinis fratrum Servorum Beatae Mariae Virginis circa prioris generalis et aliorum priorum et defensorum munera et electiones, capitulorumque generalium et provincialium celebrationem, 480.
- VIII. Prohibitio dandi vel acquirendi dominium aut iurisdictionem vel praereminentiam aut obligationem super locis et castris patrimonii S. Petri, aut quoquomodo ea occupandi, 484.
- IX. Confirmatio actorum concilii Posoniensis, 486.

- X. Confirmatio electionis marchionis Moraviae Romanorum regis in imperatorem electi, 498.
- XI. Pragensis Academia instituitur et archiepiscopo conferendae doctoratus laurea ius adiudicatur, 496.
- XII. De canonizatione B. Ivonis presbyteri Trecorensis Galli, eiusque festivitatis celebratione sub die 19 mensis maii, 497.
- XIII. Limitatio finium agri Beneventani, 497.
- XIV. Episcopis Carpentoraten. et Uticen.; ac abbati monasterii S. Rufi prope Valentiam committitur inquisitio super miraculis beati Elzearii, comitis Arianensis, 500.
- XV. De cibis potuque ministrandis S. R. E. cardinalibus in conclavi, et numero inservientium eisdem, 501.
- XVI. Rectores provinciarum, civitatum, aliorumque locorum Rom. Ecclesiae immediate subiectorum a thesaurariis earundem provinciarum ultra debitum aliquid per violentiam extorquentes vel alias quomodolibet exigentes, excommunicationis vinculo innodantur, suisque officiis privantur, 502.

INNOCENTIUS VI.

- I. Iurisdictio et facultates Aegidii S. R. E. cardinalis legati et vicarii apostolici totius Status Ecclesiastici, 503.
- II. Quod rectores provinciarum Rom. Ecclesiae processus a thesaurariis contra non solventes census eidem Ecclesiae debitos factos suspendere aut cassare, etc., eisdem thesaurariis inconsultis, non possint, 505.
- III. Cassatio pactorum a S. R. E. cardinalibus ante electionem Summi Pontificis in praeiudicium auctoritatis eiusdem initorum, 506.
- IV. Quod in Statu Ecclesiastico homicidae ad pecuniariam compositionem non admittantur, 508.

- V. Atearum seu taxillorum Iudi reprobatio, cum prohibitione ne quid a prostitutis mulieribus exigatur, 509.
- VI. Literae processus Clem. V et Ioannis XXII contra invadentes, vel alias quomodolibet Siciliae regnum occupantes promulgatae, extenduntur ad Beneventanam civitatem, 510.
- VII. Reformatio taxarum Curiae civitatis Beneventanae, 512.
- VIII. Extensio constitutionis contra occupantes iura et bona S. R. E. ad invasores terrarum, locorum, iuriumque quorumcumque Ecclesiae Avenionensis, 513.
- IX. Innovatio sententiarum Clementis PP. VI contra dantes vel acquirentes dominium aut iurisdictionem vel praereminentiam aut obligationem super castris et locis patrimonii Beati Petri in Tuscia, aut quoquomodo ea occupantes, earumdemque extensio ad alias provincias Status Ecclesiastici, 514.
- X. Institutio cathedrae theologiae in Studio generali civitatis Bononiae, 517.

URBANUS V.

- I. Institutio Studii generalis in civitate Patavina etiam in facultate theologica, 519.
- II. Privilegium Ordinis Cartusianorum utendi altare portatili pro celebratione missarum in locis ad Ordinem spectantibus, 520.
- III. Iurisdictio camerarii S. R. E. procedendi contra piratas nova pedagia imponentes, eaque perpetrantes quae in Bulla *In Coena Domini* vetantur, 520.
- IV. Iudaeos molestantes, seu alias ipsis iniurias quomodolibet inferentes, aut ad recipiendum baptismum compellentes excommunicationis poena plectuntur, 522.
- V. Cassinensis Ecclesia olim in episcopalem erecta, iterum abbatialis restituitur, 523.

- VI. Erectio Ecclesiae Montis Falisci in episcopatum, cui dioecesis termini assignantur, 524.
- VII. Decretum quod oblationes, quae obveniebant episcopo Portuensi in basilica S. Petri, convertantur ab altarario in beneficium fabricae, 528.

GREGORIUS XI.

- I. Beatum Elzearium de Sabrano in Gallia Narbonensi sanctorum confessorum canoni per Urbanum PP. V, praecessorem suum, adscriptum fuisse denunciatur, 529.
- II. Basilicae Sanctae Mariae Maioris de Urbe pene collabenti pro reparatione impendenda ecclesiam Sancti Lucae, iuxta dictam basilicam existentem, unit et annectit, 532.
- III. Beneficia per obitum familiarium S. R. E. cardinalium vacantia et quibusvis personis collata, nisi in literis provisionis eorumdem de familiaritate huiusmodi mentio fiat, vacare decernit, 533.
- IV. Quod Ecclesia S. Ioannis in Laterano de Urbe supremum locum tenet super omnes Ecclesias Urbis et orbis, 534.
- V. Quod praelati, abbates et alii beneficia residentialia obtinentes in Ecclesiis eorum residentiam facere omnino teneantur, 535.
- VI. Damnatio quorundam statutorum in regno Aragoniae per quae Ecclesiarum libertas et ecclesiasticarum personarum bona afficiebantur, 536.
- VII. Literae processus, seu anathematizatio haereticorum aliorumque S. R. Ecclesiae quomodolibet se opponentium, quas in die Coenae legi consuevit, 539.
- VIII. Saraceni ad christianam fidem conversi et ad eorum sectam redeuntes, et christiani ad illam transeuntes, eorumque fautores, ab inquisitoribus haereticae pravitatis puniantur, 541.
- IX. Fraticellorum, Dulcinorum et de Paupere Vita haereticorum cineres in regno Siciliae colentes, eisque altaria

cum luminaribus erigentes, anniversariamque diem obitus eorumdem celebrantes vel alias ad cultum, absque Sedis Apostolicae licentia, extolentes, puniendos esse sancitur, 541.

- X. Collegium in civitate Bononiensi, a se Gregorianum nuncupatum, excitat, eidemque dotem assignat, statutaque et ordinationes pro bono regimine magistrorum et scholarium, inibi degentium decernit, 542.
- XI. Humiliatorum Ordinis praepositos, quamvis ab Apostolica Sede de praepositaris provisos, correctioni et obedientiae magistri generalis eiusdem Ordinis subiectos fore declarat, 560.
- XII. Exemptio Ordinis fratrum B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum a solutione decimarum, de proveniuntibus et redditibus ecclesiasticis, per Sedem Apostolicam regibus et principibus vel aliis, concessarum et concedendarum, 561.
- XIII. Declaratio et limitatio auctoritatis et facultatum cardinalis pro tempore protectoris fratrum Ordinis Minorum Sancti Francisci, 562.
- XIV. Quod officiales Status Ecclesiastici neminem cogant ad granum, ligna et similia, absque solutione iusti pretii, sibi deferendum, 564.
- XV. De scriptura literarum apostolicarum per scriptores, iuxta distributionem secretariorum, cito facienda, et inobedientium poena, 564.
- XVI. Religiosi cuiuscumque Ordinis, etiam Mendicantium, quamvis Sedis Apostolicae sint cappellani, eorum superioribus subiecti remaneant, 565.
- XVII. Quod Ecclesiarum praelati seu locorum ordinarii, occasione praesentationum et institutionum per magistrum et fratres S. Ioannis Hierosolymitani de personis idoneis ad beneficia curam animarum habentia factarum, ab eisdem nil penitus exigant vel audeant extorquere, 566.
- XVIII. De auctoritate et facultatibus munerisque magistri generalis et aliorum

- praelatorum fratrum Praedicatorum Ordinis S. Dominici, gratisque et privilegiis eiusdem Ordinis, 567.
- XIX. Damnatio legum seu errorum in Saxonia *Speculum Saxonum* nuncupatorum, eorundemque sequacium cum poenarum impositione, 573.
- XX. Clerici illegitimi non admittantur ad canonicatus et alia beneficia trium Ecclesiarum patriarchalium de Urbe, absque speciali Sedis Apostolicae dispensatione, 576.
- XXI. Contra praelatos et alios dantes munera seu strenas nunciis provisiones Ecclesiarum vel beneficiorum sibi a Sede Apostolica collatorum quomodolibet deferentibus, 577.
- XXII. Quod in Ecclesia S. Ambrosii ad Nemus Mediolanensi, ob reverentiam eiusdem Sancti, fratres S. Ambrosii nuncupandi, sub regula S. Augustini religiosam vitam ducant, Ambrosianumque officium recitare possint, 578.
- XXIII. Declaratio et extensio privilegii exemptionis a solutione decimarum congregationis monachorum Caelestinorum Ordinis S. Benedicti, 579.

URBANUS VI.

- I. Iurisdictio camerarii Sanctae Romanae Ecclesiae summarie quascumque causas interesse rever. Camerae Apostolicae quomodolibet concernentes cognoscendi, 581.
- II. Maremagnum seu privilegium privilegiis conflatum pro Ordine fratrum Servorum B. Mariae Virginis, 582.
- III. Confoederationes cum haereticis, quacumque firmitate roboratae, nullae et irritae declarantur, 584.
- IV. Erectio Studii generalis in civitate Quinqueecclesien. regni Hungariae cum privilegiis pro doctoribus et scholaribus, reservata Ludovico regi praesentandi facultate, 585.
- V. Lateranensis Ecclesiae oblationes in

alios quam fabricae eiusdem basilicae usus converti prohibet, 586.

- VI. Quod fratres hospitalis Sancti Iohannis Hierosolymitani unum tantummodo in eorum Ordine beneficium acquirere possint decernit, 587.
- VII. Contra officiales laicos quoquomodo personas ecclesiasticas bannientes, relegantes aut proscribentes, 588.
- VIII. Reprobatio pignorum seu sportularum, occasione litigiorum, iudicibus ecclesiasticis quovis modo exhibendorum, 589.
- IX. Approbatio et ratificatio Ordinis fratrum Sancti Pauli Primi Eremitae in Hungariae partibus a Ioanne PP. XXII instituti, 589.
- X. Fratribus Ordinis Servorum Sanctae Mariae nullam antehac in Urbe domum habentibus ecclesia Sancti Marcelli conceditur, 590.
- XI. Sanctorum Petri et Pauli apostolorum icones argenteas deauratas gemmisque pretiosis elegantissime elaboratas, quarum altera, scilicet beati Petri, de ligno Crucis Domini nostri Iesu Christi particulam in vertice retinet, et in quibus Ss. apostolorum eorundem capita sunt recondita, aliasque nonnullorum sanctas reliquias decenter ornatas, in sacrosancta Lateranensi Ecclesia asservatas, auferentes, diripientes seu alias quomodolibet depraedantes excommunicationis vinculo innodantur, perpetuaeque infamiae poena plectuntur, 592.
- XII. Haereticis, schismaticis aliisque a sacrosancta apostolica Romana et universali catholica Ecclesia quomodolibet deviantibus, et ad eiusdem Ecclesiae unitatem, obedientiam et reverentiam redeuntibus formam professionis fidei praestandam praescribit, 594.
- XIII. Causarum Curiae Capitolinae cognitionem et diffinitionem etiam in gradu appellationis et in quibuscumque instantiis, iudicibus eiusdem Curiae tantummodo, caeteris Romanae Curiae

iudicibus et officialibus procedendi in causis huiusmodi facultate interdicta, spectare declarat, 596.

- XIV. Institutio Universitatis Studii generalis ad normam Academiae Parisiensis in urbe Coloniensi, 597.
- XV. Terra Montis Regalis (nunc vulgo *Mondovi*) in civitatem, et Ecclesia S. Donati in cathedralem erigitur, 599.

BONIFACIUS IX.

- I. Institutio festivitatis Visitationis Beatae Mariae Virginis pro die 2 iulii, cum adhortatione ad ieiunium vigiliae, indulgentiisque pro interessentibus officiis dictae festivitatis, ex constitutione Urbani VI, 602.
- II. Camerae Apostolicae bona detinentes seu alias quomodolibet occupantes, scientes quoque et non revelantes, excommunicationis aliisque poenis plectuntur, 604.
- III. Damnatio ordinationum in Parlamento Angliae editarum super provisione Ecclesiarum aliorumque beneficiorum ecclesiasticorum eiusdem regni, 606.
- IV. Erectio Studii generalis in civitate Ferrariae, Status Ecclesiastici, 610.
- V. Exemptio fratrum Ordinis Cartusianorum a iurisdictione, visitatione et correctione episcoporum et aliorum omnium, 612.
- VI. Confirmatio constitutionum a Fridrico secundo et Carolo quarto imperatoribus pro immunitate, libertate et iurisdictione ecclesiastica editarum, 614.
Sequitur constitutio Caroli IV, 614.
- VII. Canonizatio B. Brigittae, de regno Suetiae, cum festivitatis institutione pro die 23 mensis iulii, indulgentiarumque largitione pro visitantibus eius sepulchrum, 616.
- VIII. Cavense coenobium in episcopalem sedem erigitur, 624.
- IX. Servorum Beatae Mariae fratribus Ordinis officia recipiendi seu obtinendi,

absque prioris generalis speciali licentia facultatem interdicunt, 627.

- X. Statuta a cardinali S. Sabinae pro Terracinensibus edita firmat, 627.
- XI. Confirmatio statutorum et ordinationum provinciarum Campaniae et Maritimae per Bonifacium PP. VIII editorum, 629.
- XII. Ecclesia S. Michaelis in Monte Gargano erigitur in cathedralem, addita lege, ut Sipontinus archiepiscopus Garganicus quoque nuncupetur, 633.
- XIII. Prohibitio infeudandi, locandi seu alias quomodolibet alienandi bona Ecclesiarum et monasteriorum Urbis, eiusque districtus, nisi de triennio in triennium, 635.

INNOCENTIUS VII.

- I. Approbatio Regulae fratrum et sororum de Poenitentia, Ordinis S. Dominici, 636.
Incipit Regula fratrum et sororum Ordinis de Poenitentia B. Dominici Tertiariorum fundatoris et patris fratrum Ordinis Praedicatorum, 637.
- II. Quod vicarii et feudatarii ad solutionem antiquorum censuum Romanae Ecclesiae debitorum teneantur, etiamsi in eorum investituris censuum huiusmodi mentio nulla facta fuerit, 642.

GREGORIUS XII.

- I. Facultas Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis camerarii avocandi ad se causas quascumque Camerae Apostolicam quomodolibet tangentes, 643.
- II. Institutio canonicorum et clericorum saecularium in Ecclesia S. Georgii in Alga Venetiarum, Castellanensis dioecesis, 645.
- III. Institutio congregationis canonicorum regularium S. Salvatoris, Ordinis S. Augustini, in domo de Silvalacus Senen. dioecesis, 651.
- IV. Confirmatio fratrum Eremitarum S.

Hieronymi de Fesulis. Ordini, alias ab Innocentio VII. approbato, alia accipiendi loca, fratresque alios admitandi facultas conceditur, 653.

ALEXANDER V.

Unica Constitutio. Contra se ingerentes, vel regimen et administrationem Ecclesiarum, monasteriorum aliorumque beneficiorum ecclesiasticorum quomodolibet exercentes, literis apostolicis suae provisionis minime expeditis, 655.

IOANNES XXIII.

- I. Declaratio poenarum contra dantes aliquid vel promittentes aut recipientes pro obtinenda gratia vel iustitia apud Sedem Apostolicam, 657.
- II. Erectio cathedralis Ecclesiae Leopoliensis in partibus Russiae cum privilegiorum concessione, 658.
- III. Damnatio librorum seu tractatum Ioannis Wiklef, *Dialogi et Trialogi* nuncupatorum, cum prohibitione eos legendi seu exponendi in quibuscumque Universitatibus seu Studiis, 661.
- IV. Indictio generalis concilii Constantiensis pro die 1 mensis novembris, anni 1414, 662.

MARTINUS V.

- I. Damnatio errorum Ioannis Wiklef, Ioannis Huss, Hieronymi de Praga et aliorum de sacramentis Ecclesiae male sentientibus, eorumdem complicum et fautorum: ac forma haereticos suspectosque de haeresi examinandi, 665.
- II. Contra impediens executionem literarum apostolicarum, praetextu concessionis vel indulti Urbani VI, 677.
- III. Ordinis Mendicantium professoribus quibusvis ad alios, quam Carthusiensem Ordinem, transitum, absque

Sedis Apostolicae licentia speciali, interdicti, 678.

- IV. De officio et qualitatibus scriptorum et abbreviatorum literarum apostolicarum, custodisque Cancellariae ac examinatorum, bullatorum et registrarum, auditorumque procuratorum et notariorum Rotae et advocatorum consistorialium, 679.
- V. In officio provincialatus non possunt fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini reeligi nec confirmari, biennio vel triennio completo, nec ad eorum vitam in ipso remanere, 689.
- VI. Expositis iis, quae peracta sunt in condemnatione errorum Nicolai Serurrarii, archiepiscopis et episcopis mandatur ut inquirent contra eius sectatores, 690.
- VII. Exemptio Ordinis fratrum Cartusianorum a solutione primitiarum et decimarum, 695.
- VIII. Iurisdictio consulum artis mercaturae pannorum de Urbe, iuxta artis eiusdem statuta, cognoscendi causas quascumque ad ipsam artem spectantes, 696.
- IX. Unio omnium canonicorum Regularium Ordinis S. Augustini ubique professorum in unam congregationem cum innovatione constitutionum, et communicatione sive extensione privilegiorum, 697.
- X. Erectio cathedralis Ecclesiae Fortisventurae in Insulis Canariis, quae Ispalensi subiecta declaratur, 701.
- XI. Confirmatio Regulae fratrum et sororum Tertii Ordinis Servorum Beatae Mariae Virginis, 702.
- XII. Privilegium exemptionis monachorum S. Benedicti Ordinis Cisterciensis a solutione decimarum, 707.
- XIII. Statuta et ordinationes nonnullae sanciantur ab auditoribus Rotae Romanae, advocatisque, procuratoribus et notariis eius Curiae observandae, quibus vita, moresque probi praescribuntur, 708.
- XIV. Sanctorum canonum adscribit Beatum

- Sebaldum de Daciae regum prosapia genitum, oppido Nurembergensi Bambergensis dioec. clarum, cum institutione festivitatis pro die 19 augusti, 714.
- XV. Reintegratio antiqui officii et iurisdictionis magistrorum viarum Urbis eiusque districtus, 716.
 - XVI. Iudaeis, ut a christifidelibus secerantur, signum deferendi decernit cum poenarum praefinitione contra non deferentes, 718.
 - XVII. Contra ementes, rapientes seu alias quomodolibet allicientes christicolae, ut infidelibus vendant, mercesque eorum loco recipiant, excommunicationis aliasque poenas decernit, 720.
 - XVIII. Homicidas in terris baronalibus in districtu Urbis existentibus recipi minime posse, poenasque contra receptatores decernit, omnemque iurisdictionem senatori Urbis circa illorum punitionem debere declarat, 721.
 - XIX. Institutio Studii generalis in oppido Lovanii, tunc Leodiensis, nunc Mechliniensis dioecesis, et ducatus Brabantiae, cum privilegiorum et gratiarum largitione, ac nonnullorum statutorum praefinitione, 723.
 - XX. De sacramento Eucharistiae laicis sub una tantum specie, iuxta Constantiensis sancita concilii, ministrando, 726.
 - XXI. Prohibitio trahendi personas ecclesiasticas ad forum saeculare, 728.
 - XXII. Iesuati, qui sub tutela Sedis Apostolicae suscipiuntur, a molestia quolibet inquisitorum haereticae pravitatis liberantur, 730.
 - XXIII. Quod festivitas Sanctissimi Corporis Christi etiam per octavam celebrari possit, apertis ecclesiarum ianuis, tempore interdicti; et qui eam piis operibus venerantur, indulgentias consequantur, 731.
 - XXIV. Declarationes Regulae fratrum Minorum Conventualium S. Francisci ad ipsius Ordinis reformationem, 732.
 - XXV. Declaratio et modificatio constitutionum nuper editarum super reformatione fratrum Minorum Conventualium S. Francisci, 744.
 - XXVI. Indictio generalis concilii Basileensis, cui praeses datur Iulianus diaconus cardinalis S. Angeli, 747.

V. ex delegatione DD. Archiepiscopi Taur.
P. CLODOVEUS A COSTILIOLIS Ord. Min.